:, Publicado no Diário ,

PRE\:LITURA OC

FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 022/2022/SMA
DE 24 DE JANEIRO DE 2022 : Oficial Eletrônico : i Nº019/ 2022 - Data: de 26 i

: de janeiro de 2022. : '·-~·····~·····~···~
Súmula: "Concede férias aos
servidores,(a) do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº, 60 de 28 de fevereiro de 2013
RESOLVE

Art. 1 ° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, ao servidores (a) abaixo relacionados:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA
66635/2021 349296 ROSANGELA DOS SANTOS TÉCNICO EM CONTROLE 03/01/22 À SALATA CONTÁBIL 25/01 /22
2970/2022 357703 NATALIA BARBOSA DA ASSISTENTE 31/01/22 À SILVA ADMINISTRATIVO -AC IV 04/02/22
2439/2022 352547 WESLEY CARVALHO DA MOTORISTA- 04/01122 A ROCHA CATEGORIA "D" 04/03/22

Art. 2°. Esta Portaria entr m vigor na data de sua publicação.

z io Grande, 24 de janeiro de 2022. ' . .. '\
RICARDO LUIZ TOR JULI ~ ·"''"' RIBAS NEIVA Secretário Munici Divisão de Recursos Humanos

Portaria 058/2021

Secretana Municipal de Administração Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 C,.,,..,.,. fA'I' ""',..,...,. n.-r.,-

SMA

SMA

SMT